MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 Nº 104, DE 1 DE FEVEREIRO DE 2016.

Altera,  parcialmente,  a  escala  de  plantão  judicial  entre  Procuradores
Regionais da República, prevista na Portaria PRR2 nº 084, de 27 de janeiro
de 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que

lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 787, de 09 de outubro de 2015, Portaria PGR nº 393, de 11

de setembro de 1997, e tendo em vista o disposto na  Portaria PRR2 nº 084, de 27 de janeiro de

2016, resolve:

Art. 1º. Fica alterada, por permuta, a escala de plantão prevista no art. 1º da Portaria

PRR2 nº  084,  de  27  de  janeiro  de  2016,  entre  os  Procuradores  Regionais  da  República,  Dra.

CRISTINA SCHWANSEE  ROMANÓ  e  Dr.  CELSO  DE  ALBUQUERQUE SILVA,  ficando  a

primeira designada para o plantão do dia 09 a 16 de março de 2016 e o segundo designado para o

plantão do dia 16 a 22 de março de 2016, perante o E. Tribunal Regional Federal da 2ª Região.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Dê-se ciência aos membros da PRR2, à Coordenadoria Jurídica e de Gestão

de Pessoas.

Publique-se.

NEWTON PENNA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4 fev. 2016. Caderno Administrativo,
p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47147/PT_PGR_MPF_2015_787.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78227/DMPF_ADM_20160204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78227/DMPF_ADM_20160204.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/105688/PT_PRR2_2016_84.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf?sequence=1&isAllowed=y